Execução Hipotecária nº 0001559-27.2015.403.6117

Vara: 1ª Vara Federal de Jaú

Partes: EMPRESA GESTORA DE ATIVOS - EMGEA X MARCIO SGAVIOLI

Em: “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê: Lance mínimo para arrematação em 2º
Leilão: R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais), leia-se: Lance mínimo para arrematação em 1º e 2º Leilão
(conforme Lei nº 5.741/71, art. 6º): R$ 76.670,22 (Setenta e seis mil, seiscentos e setenta reais e vinte e
dois centavos)

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Diretora do Núcleo de Hastas
Públicas Unificadas, em 29/10/2020, às 17:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br